[image: image1.jpg]

粤职协函〔2014〕2号
关于继续开展技工院校班主任岗位培训工作的通知

各有关技工院校：
为认真贯彻落实《教育部 人力资源社会保障部关于加强中等职业学校班主任工作的意见》（教职成［2010］14号）和《关于开展技工院校班主任岗位培训工作的通知》（粤劳社办［2008］45号）文件精神，根据新形势和学校发展的需要，为提高班主任能力和素质，建设安全、文明、和谐校园，我协会决定今年继续举办班主任岗位培训班。

从2008年至2013年底，我们先后分九批，对全省100多所技工院校近8000名班主任进行了培训，该项工作得到各校领导的大力支持,组织广大班主任积极参与,在观念和能力上有了长足的提高。但目前尚有部分学校仍未安排班主任参培，或只安排在编班主任参培。因此，班主任培训任务还很繁重。根据上级有关文件精神和要求，今年我们将继续在全省各地开展班主任岗位培训，请尚未安排参加班主任岗位培训的院校积极组织、安排班主任参加培训，我会将根据各校报名情况于年内按地区分片送培上门完成此项工作。现将有关事项通知如下：

一、培训内容、组织管理、考核发证等按《关于开展技工院校班主任岗位培训有关事项的通知》（粤职协函〔2008〕4号）文件执行。

二、报名时间：请各院校根据实际情况确定培训时间，并于3月15日前E-mail或传真到我协会。

三、开班具体事宜，待确定培训日期后另行通知。

四、费  用

（一）每人480元，含培训、教材资料、考核、证书费等。

（二）各校接到开班通知后将费用以支票或转帐方式交省职协。

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广州市建行北较场支行

帐    号：44001400113050034231（请注明汇款用途）
五、联系方式

联 系 人：林冬花

联系电话：020-83546289、83565124（均可传真）

地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼

邮    编：510060

E-mail：gdyjzx2005@126.com
附件：技工院校班主任岗位培训报名表

                广东省职业培训和技工教育协会秘书处

二〇一四年二月二十六日

附件：
技工院校班主任岗位培训报名表
	单  位

	电话

	联系人

	职务

	手机

	传  真

	E-mail

	计划参加培训具体日期

	参加人员（共    人）

	姓  名
	性别
	职务
	姓  名
	性别
	职务

注：1、请将此表（可复制）及需求培训的具体时间于3月15日前传真或E-mial至省职协。
2、传真：020-83546289、83565124            E-mial：gdyjzx2005@126.com
1
-2-